PAGE
2

РЕШЕНИЕ ТЕРЕШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

от 22.06.2016  № 50
	О   наименовании   элементов

улично-дорожной             сети

населённых                 пунктов

Терешковичского сельсовета

На основании Указа Президента Республики Беларусь № 160                   от 09 апреля 2012 г.  «Об адресной системе», в целях упорядочения элементов улично-дорожной сети в населённых пунктах Терешковичского сельсовета, Терешковичский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Объектам недвижимого имущества: домам № 1, 1а, 1в, 2, 2а, 2б, 2г, 2д, 3, 4, 5, 5а, 6, 6а, 7, 9, 9а, 10, 11, 11а, 11б, 11г, 12-18, 18а, 19-25, 25а, 25б, 25в, 26, 26в, 26д, 27, 27а, 27б, 28, 29, 29а, 29б, 30, 30а, 31, 31а, 32, 32а, 33,  34, 35, 35а, 36, 37, 37а, 38, 39, 39а, 40, 42, 42а, 44, 46, 48, 50, 51, 51а, 51б, 51в, 52, 52а, 52б, 52в, 52г, 53, 53а, 53б, 53в, 53г, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, расположенным в деревне Скиток  Гомельского района Гомельской области, присвоить  наименование «вуліца Цэнтральная»    (улица Центральная).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                   Е.И.Игнатьев